4

[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 мая 2016 года                         пгт. Ярославский                                                 № 261
Об утверждении схемы расположения многоконтурного земельного участка
на кадастровом плане территории

В соответствии с п. 13 ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ярославского городского поселения, по заявлению Андреева Александра Александровича администрация Ярославского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения многоконтурного земельного участка на кадастровом плане территории в кадастровом квартале 25:21:030101, площадью 479385,0 кв.м. Местоположение установлено относительно ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка. Участок находится примерно в 3387 м от ориентира по направлению на север. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, р-н Хорольский, с. Дальзаводское, ул. Новая, д. 3. Разрешенное использование: сельскохозяйственное использование. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.
2. Отделу по экономическим, бюджетным и социальным вопросам администрации Ярославского городского поселения (Маскина) направить данное постановление, в срок не более пяти рабочих дней со дня его принятия в Управление Федеральной регистрационной службы по Приморскому краю.
3. Отделу по имуществу, ЖКХ, благоустройству администрации Ярославского городского поселения (Рыбаченко) обнародовать данное постановление на сайте администрации Ярославского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу с момента обнародования.
Глава Ярославского городского поселения-

глава администрации Ярославского

городского поселения

Г.Н.Андарак

	УТВЕРЖДЕНА

	постановлением администрации

	Ярославского городского поселения

	от 10.05.2016 г. № 261

Схема

расположения земельного участка или земельных участков

на кадастровом плане территории
	Условный номер земельного участка 25:21:030101:ЗУ1

	Площадь земельного участка 479385 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	Y

	1
	2
	3

	25:21:030101:ЗУ1(1)

	н1
	480972
	1408143

	н2
	481092
	1408375

	н3
	480646
	1408715

	н4
	480466
	1408426

	н1
	480972
	1408143

	 25:21:030101:ЗУ1(2)

	н5
	478632
	1411624

	н6
	478547
	1411893

	н7
	478156
	1411902

	н8
	478165
	1411806

	н9
	478244
	1411738

	н10
	478454
	1411663

	н11
	478513
	1411663

	н5
	478632
	1411624

	25:21:030101:ЗУ1(3)

	н12
	477051
	1416141

	н13
	476833
	1416145

	н14
	475979
	1415900

	н15
	475852
	1415702

	н12
	477051
	1416141

	25:21:030101:ЗУ1(4)

	н16
	473863
	1414091

	н17
	473874
	1414113

	н18
	473876
	1414136

	н19
	473875
	1414160

	н20
	473845
	1414231

	н21
	473744
	1414170

	н22
	473715
	1414152

	н23
	473776
	1414032

	н16
	473863
	1414091

	25:21:030101:ЗУ1(5)

	н24
	474184
	1413591

	н25
	474239
	1413629

	н26
	474241
	1413636

	н27
	474241
	1413643

	н28
	474226
	1413672

	н29
	474218
	1413676

	н30
	474187
	1413711

	н31
	474181
	1413707

	н32
	474131
	1413758

	н33
	474074
	1413813

	н34
	474024
	1413862

	н35
	473967
	1413918

	н36
	473905
	1413978

	н37
	473860
	1413952

	н38
	473851
	1413944

	н39
	473830
	1413931

	н40
	473983
	1413699

	н41
	474042
	1413499

	н42
	474046
	1413502

	н43
	474085
	1413526

	н44
	474092
	1413532

	н24
	474184
	1413591

	25:21:030101:ЗУ1(6)

	н45
	473211
	1408317

	н46
	473358
	1408423

	н47
	473286
	1408458

	н48
	473124
	1408342

	н49
	473147
	1408316

	н45
	473211
	1408317

	[image: image2.png]

	Система координат: МСК 25, зона 2

Масштаб 1:60000

	Условные обозначения приведены на отдельной странице в конце раздела.

	Условные обозначения:

– граница образуемого земельного участка, площадью 47 9385м2
– граница и кадастровый номер земельного участка, учтенного в ГКН

(1)

– обозначение контура образуемого земельного участка

25:21:030101

–номер кадастрового квартала

– граница кадастрового квартала

ПРИЛОЖЕНИЕ
к схеме расположения земельного участка

на кадастровом плане территории

	№ п/п
	Наименование:
	Установлено:

	1.
	Площадь земельного участка
	47 9385 кв.м.

	2.
	Адрес испрашиваемого земельного участка
	Местоположение: примерно 3387 м по направлению на север относительно ориентира  расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, р-н Хорольский, с. Дальзаводское, ул. Новая, д. 3

	3.
	Кадастровый номер земельного участка или кадастровый квартал
	25:21:030101

	4.
	Разрешенное использование земельного участка
	Сельскохозяйственное использование

	5.
	Категория земель, к которой относится образуемый земельный участок
	Земли сельскохозяйственного назначения

:243